

Kalkulace opravy k zakázce: SZ-2019-0849

Technik:

Datum: 7.5.2019

Dodavatel:

Odběratel:

TSSR Trailer Service Sales and Rent, s.r.o.

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje,
příspěvková organizace

Tyršova 751
330 27 Vejprnice

Koterovská 462/162
326 00 Plzeň

IČ: 25657674, DIČ: CZ25657674

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném
u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 12827.
e-mail: tssr@tcplzen.cz

IČ: 72053119, DIČ: CZ72053119

Údaje o vozidle:

Údaje ze zakázky:

Volvo

SPZ: 1P8 4695

VIN vozidla: YV2J4CKB04A572555

ZO Zadání opravy

Popis opravy

1 Kontrola řízení a brzd (auto táhne doprava a plave)

ZO Fakturované položky	Množství	Cena za Jedn.	Cena bez DPH	Cena s DPH
- Krycí plech brzdy	0 ks	1 053,00	0,00	0,00 Kč
- Šroub	8 Ks	132,30	1 058,40	1 280,66 Kč
- Krycí plech brzdy	0 ks	1 053,00	0,00	0,00 Kč
- Samostav sada - pastorek L	1 ks	138,06	138,06	167,05 Kč
- Samostav sada-pastorek P	1 ks	138,06	138,06	167,05 Kč
- Pastorek samostav L	1 Ks	351,00	351,00	424,71 Kč
- Převodový olej 75W-80	4 l	178,20	712,80	862,49 Kč
- Gufero brzdového klíče	4 Ks	534,60	2 138,40	2 587,46 Kč
- Sada nýtů	4 ks	55,80	223,20	270,07 Kč
- Štít brzdy př. 4x4	1 ks	2 547,00	2 547,00	3 081,87 Kč
- Gufero brzdového klíče	4 Ks	1 628,10	6 512,40	7 880,00 Kč
- Pouzdro brzdového klíče	2 Ks	1 366,20	2 732,40	3 306,20 Kč
- Gufero brzdového klíče	4 Ks	257,40	1 029,60	1 245,82 Kč
- Mazivo WD-40	1 ks	152,10	152,10	184,04 Kč
- Štít brzdy př.4x4	1 ks	2 547,00	2 547,00	3 081,87 Kč
- Samostav hřídelka	2 ks	348,30	696,60	842,89 Kč
- Samostav pastorek P.	1 Ks	351,00	351,00	424,71 Kč
- Spotřební materiál a likvidace odpadu	1 x	1 140,01	1 140,01	1 379,41 Kč
- Brzd. obložení VOLVO př. náp. "175"	1 ks	1 796,598	1 796,60	2 173,89 Kč
- Tuk Mobilux Ep2	1 kg	142,74	142,74	172,72 Kč
- Objímka brzdového klíče	2 ks	801,00	1 602,00	1 938,42 Kč
- Odmašťovací sprej	8 ks	46,80	374,40	453,02 Kč
- Brzdový buben 175" přední	2 ks	9 180,00	18 360,00	22 215,60 Kč
- Těsnící kroužek poloosy	4 ks	2 421,00	9 684,00	11 717,64 Kč
- Těsnící kroužek náboje	2 ks	1 728,00	3 456,00	4 181,76 Kč
- Čistič motorů a dílů	1 litr	256,50	256,50	310,36 Kč

Předpokládaná cena materiálu 58 140,- Kč a práce 40 000,- Kč : celkem 98 140,- bez DPH

- Kontrola, proměření brzd na válcové zkušebně, rozdíl brzdného účinku 1. nápravy, (olej v brzdách)
- Generální oprava brzd přední nápravy: - výměna obložení, bubnů, štítů, samostavů, uložení klíčů+ příslušenství po celkovém rozebrání- složení
- Přetěsnění, výměna gufer nábojů, reduktorů, poloos přední nápravy
- Kontrola po zkušební jízdě, seřízení brzd